
COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 17  del  23-03-2018 1 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.17     DEL 23-03-2018 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA LUMINARIE NATALIZIE. 

 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventitre del mese di marzo, nella Sede Comunale, 

nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la determina n. 128 del 30.11.2017, con la quale è stato assunto apposito 

impegno di spesa a favore della Ditta PORFIRI LUCE SRL di Colmurano, in 

merito alla fornitura delle luminarie per le vie e le piazze principali del 

Capoluogo in occasione delle festività natalizie; 

 

VISTA la fattura elettronica n. FATTPA 17_18 del 27.12.2017 della Ditta 

PORFIRI LUCE SRL di Colmurano di complessivi € 3.660,00 IVA compresa 

relativa alla fornitura di luminarie in occasione delle festività natalizie; 

 

DATO ATTO che quanto descritto nella fattura è stato regolarmente 

consegnato; 

 

VISTO il Codice Identificativo Gara contrassegnato alla fornitura in questione 

n. ZB2210D614; 

 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva On Line della Ditta 

PORFIRI LUCE SRL di Colmurano con posizione regolare e valevole fino alla 

data del 02.06.2018; 

 

 

DETERMINA 

 

 Di liquidare la fattura elettronica n. FATTPA 17_18 del 27.12.2017 della 

Ditta PORFIRI LUCE SRL di Colmurano di complessivi € 3.660,00 IVA 

compresa relativa alla fornitura di luminarie in occasione delle festività 

natalizie; 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 17  del  23-03-2018 2 

 Di imputare la spesa complessiva di € 3.660,00 nei seguenti capitoli del 

B.P. 2017: € 2.600,00 al cap. 104 art. 1 e € 1.000,00 al cap. 104; 

 

 
 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 17  del  23-03-2018 3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to  

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toAURELI SABATINO  

Li, 23-03-018 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 23-03-2018    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 23-

03-018 . 

 

Li 23-03-2018                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to AURELI SABATINO 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

AURELI SABATINO 

Li 23-03-2018 

 


